СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-15/1
            25.01.2022 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21,) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

7 - ма седница на Советот на Општината Битола за 31.01.2022 година (понеделник)  со почеток во 10,оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на следниот          
Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Тарифа за авто-такси превоз на патници во Општина Битола.
2. Правилник за искористување на средства од Програма за социјална 
заштита на општина Битола во делот на инфраструктура за лица со попреченост во домот на лицата.
3. Заклучок за усвојување на извештајот од Општинската Комисија за 
процена на штети од елементарни непогоди во Општина Битола настанати од невремето, град во месец Август 2021 година.
4. Заклучок за усвојување на Извештајот од Комисијата на ЛСМ на Општина 
Битола за спроведување на гласањето за избор на членови на Локалниот младински совет на Општина Битола.
5. Измена на Годишен План за вработување во ОУ „Елпида Караманди“Битола
за 2022 година.
6. Решение за формирање на повремена Комисија за туризам на Советот на  Општина Битола.
7. Решение за именување на членови во Советот за заштита на потрошувачи на Општина Битола.

8. Решение за разрешување и именување на член во Управниот одбор во
Јавната општинска установа Зоолошка градина Битола.

9. Решение за разрешување и именување на член во Управниот одбор од редот
на вработените во ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола.

10. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во
СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола.
11. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во
СОЕУ -Јане Сандански“ Битола.
12. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 
СОУ „Јосип Броз Тито“ Битола.
13. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 
СОУ „Таки Даскало“ Битола.
14. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 
СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола.

15. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор во 
ОСМУ „Јован Калаузи“ Битола.




16. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани.

17. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола.        
18. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Даме Груев“ Битола.        
19. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола.        
20. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Стив Наумов“ Битола.        
21. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола. 

22. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола.        
23. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во 
ОУ „Коле Канински“ Битола. 

24. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица.

25. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола.        
26. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ Битола.

27. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор во ОУ
„Тодор Ангелевски“ Битола.
28. Разрешување и именување членови во Управниот одбор во ЈОУДГ „Естреја 
Овадија-Мара“ Битола.

29. Разрешување и именување членови во Надзорниот одбор во ЈОУДГ „Естреја 
Овадија-Мара“ Битола.

30. Разрешување и именување членови во Управниот одбор на ЈОУДГ „Мајски 
Цвет“ Битола.

31. Разрешување и именување членови во Надзорниот одбор на ЈОУДГ „Мајски
Цвет“ Битола.

32. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.189/2, 420/1 и 421 КО Крвари).
33. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кукуречани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.2577 КО Ккукуречани).
34. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.775/1 КО Дихово).
35. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1477 КО Буково).
36. Иницијатива за трансформација на земјиштето на поранешен финансов (зградата на УЈП) во земјиште за јавна употреба – паркинг со јавно зеленило.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
           ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Габриела Илиевска
